
Ek-2: Genel Kurul Uygulama Detayları

1. 01.07.2012 tarihinden önce ihraççı şirketler tarafından Kuruluşumuza Merkezi 

Kaydi Sistem (MKS) uygulamasından iletilecek genel kurul bildirimlerinde blokaj, 

blokaj mektubu talep ve basım işlemleri devam edecektir. Üyeler blokaj mektubu 

talep edebilecek, ihraççı şirketler blokajları MKS RP071 – Genel Kurul Blokaj 

Raporundan izleyebilecektir. Sözkonusu blokajlar toplantıyı takiben ihraççı şirket 

tarafından belirlenen süre sonunda kaldırılacaktır. 

2. 01.07.2012 tarihinden sonra ihraççı şirketler tarafından MKS uygulamasından 

iletilecek genel kurul bildirimlerinde blokaj tarihleri bulunmayacaktır. Bu genel 

kurullar için ihraççı şirketler, aracı kuruluşlar, diğer üyeler ve yatırımcılar (e-MKK 

Bilgi Portalı ve Sesli Yanıt Sistemi) tarafından genel kurul blokajı

uygulanamayacaktır. 

3. 01.07.2012 tarihinden sonra gerçekleşecek bütün genel kurul toplantıları için, 

toplantı tarihinden önceki iş günü saat 17:00 MKS mülkiyet kayıtları ile 

hazırlanacak formatı ek-3’de yer alan Genel Kurul Pay Sahipleri Çizelgesi 

Kuruluşumuz tarafından hazırlanarak 17:30’a kadar MKS Mevitas uygulamasında 

talepsiz üretilen raporlar ekranında ihraççı şirketin kullanımına sunulacaktır. 

İhraççı şirket paylar üzerinde oy hakkı intifası olması durumunda MKS RP122 Oy 

Hakkı Taşıyan İntifalı Kıymet Raporundan intifa hakkı sahiplerini tespit 

edebilecektir. İhraççı şirketler Genel Kurul Pay Sahipleri Çizelgesini toplantı

tarihinde de hazırlanmasını isterse Mevitas uygulamasından rapor talebi 

iletebilecektir. 

4. Genel kurula katılmak için Genel Kurul Pay Sahipleri Çizelgesinde yer alması

gereken yatırımcılara ait hesap veya ilgili menkul kıymetin RP168 Kimlik Bilgileri 

İhraççıya Kısıtlama Raporunda yer almaması, kısıtlı olan hesaplara ait kayıtların

TH24 Kimlik Bilgilerinin İhraççıya Kısıtlama Bildirimi İptal işlevi ile en geç genel 

kuruldan önceki gün saat 16:30’a kadar ilgili üyeler tarafından iptal edilmesi 

gerekmektedir.   

 


